KAB

206

309

211

314

317

317

CMNEU-Tb

BPAY TEPUATP

BPAY
OEPMATOBEHEPO
nor

BPAY -
NEPMATOBEHEPO
nor

BPAY -
KAPAMONOT

BPAY -
OGTA/IbMONOT

BPAY -

Y3KUE CMELIMA/IUCT D!

PA®UK PABOTbDI

3ATAMHOBA
ANTbOUNHYP
BAXUTOBHA

3bIPAHKNHA
HATA/J1bA
BAYEC/TABOBHA

KU3HEPLEBA
EBFEHUA
BMKTOPOBHA

HETBEPTHbIX
AJTIEHA
BAAOAMMUPOBHA

MOMNOBA OJ1blA
BANAOVNCIABOBHA

LUMPOKOBA HOJ1NA

MH
08:00-15:00

08:00-14:00

13:00-19:00

08:30-14:30

08:30-14:30

BT

08:00-15:00
C13:00-14:00
NINMHENKA

08:00-14:00
C13:00-14:00
NIMHENKA

08:00-14:00
C13:00-14:00
JIMHENKA

08:30-14:30
C13:00-14:00
NIMHENKA

12:00-18:00

08:15-14:00

CP
08:00-15:00

08:00-13:00

08:00-14:00

08:30-14:30

08:30-14:30

4yt
08:00-15:00

14:00-20:00

08:00-14:00

08:30-14:30

12:00-18:00

nT
08:00-15:00

14:00-20:00

08:00-14:00

08:30-14:30

08:30-14:30



212

309

117

117

316

319

BPAY -
PEBMATO/IOT

BPAY - YPOJIOTI

BPAY - XUPYPTI

BPAY -XUPYPT

BPAY -
3HAOKPUHONOT

BPAY -
OTOPUHONAPUH
ronor

OPJ/10BA OJ1blA
HWUKOJTIAEBHA

BAPALLMKOB
AMUTPUN
BUKTOPOBMY

AHUCUMOBA
AHHA
BAJIEHTUHOBHA

MEPEBEP3EBA
OJ1blTA
HWUKOJIAEBHA

YMWUHCKUN
ANNEKCAHOO
EBMEHBEBWMY

KAYETEHOBA
OMREHHET
AKMYPATOBHA

14:00-20:00

14:00-20:00

14:30-18:00

08:00-14:00

08:00-14:00

08:30-14:30

08:00-14:00 08:00-14:00
C13:00-14:00

JINHENKA

13:00-19:00 13:00-19:00
C13:00-14:00

JINHENKA

MPUEMA 08:00-14:00
HET

08:00-14:00 NMPUEMA
C13:00-14:00 HET
NIMHENKA

14:00-20:00 14:00-20:00
08:30-14:30 08:30-14:30
C13:00-14:00

JIMHEUKA

14:00-20:00

08:00-14:00

NMPUEMA
HET

08:00-14:00
OMEPALMOH.
NEHb

08:00-14:00

08:30-14:30

08:00-14:00

08:00-13:00

14:30-18:00

08:00-14:0

08:00-14:00

08:30-14:30



TEPANEBTDI

KA. CNEL-HOCTb ®WO BPAYA rPA®UK PABOTbI
MH BT CP yT nT

216 TEPAMEBT- KOHOPATEHKO 08:00-14:00 14:00-20:00 08:00-14:00 14:00-20:00 08:00-14:00
1Y4  YYACTKOBbIA EKATEPUHA

AHOPEEBHA
210 TEPATMEBT- BEPECHEBA 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 14:00-20:00  14:00-20:00
3YY  YYACTKOBbIN BAJIEHTUHA C13:00-14:00

MBAHOBHA NINMHENKA
213 TEPAMEBT- MEHbLLUMKOB 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 14:00-20:00 13:00-19:00
6Y4Y  YYACTKOBbIA MAKCUM C13:00-14:00

OJIEFTOBUY NINMHENKA
305 TEPANEBT- 3EIEHUH 13:00-19:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00
7Y4  YYACTKOBbIA TPUTOPUI C13:00-14:00

BUTAJIbEBMY JINHENKA
212 TEPANEBT- COPOKUH 08:30-14:30  14:00-20:00 14:00-20:00 08:30-14:30  13:00-19:00

8Y4Y  YYACTKOBbIN AMUTPUN
FEOPTMEBMY



210
9vY

213
10 Y4

325
11Y4

214
12 Y4

216
16 Y4

TEPATEBT-
YYACTKOBbI

TEPATMEBT-
YYACTKOBbI

TEPAMEBT-
YYACTKOBbIN

TEPAMEBT-
YYACTKOBbIN

TEPAMNEBT-
YYACTKOBbIN

ACKUH MUXAU
HWUKOJTAEBUY

ROYEPTUH
BCEBOJ1IOA,

BUTAJIbEBUY

MAKCUMOBA HUHA
MUXANSTOBHA

RUHOEP EKATEPUHA

OJIETOBHA

TABAYNTUHAATY/1b
OAMWNPOBHA

14:00-20:00

14:00-20:00

11:00-17:00

08:15-14:15

08:14-14:00
(KAB 219)

14:00-20:00

14:00-20:00

14:00-20:00

08:00-14:00

C13:00-14:00

NIMHENKA
08:00-14:00

C13:00-14:00

NIMHENKA

14:00-20:00

14:00-20:00

10:00-16:00

08:15-14:15

08:00-14:00
(KAB 219)

08:00-14:00

08:00-14:00

14:00-20:00

08:15-14:15

08:00-14:00

08:00-14:00

08:00-14:00

11:00-17:00

08:15-14:15

14:00-20:00



OTAENEHUE LLAOIN

MH BT CP 4T T

219 BPAY-OHKOJIOI TAMNOHIKOK AHHA 17:00-19:00 11:00-13:00 17:00-19:00 17:00-20:00 11:00-13:00
AHATOJIbEBHA



