УЗКИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ

КАБ	Б СПЕЦ-ТЬ	ФИО	график работы						
			ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ		
206	ВРАЧ ГЕРИАТР	ЗАГАЙНОВА АЛЬФИНУР ВАХИТОВНА	08:00-15:00	08:00-15:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-15:00	08:00-15:00	08:00-15:00		
309	ВРАЧ ДЕРМАТОВЕНЕРО ЛОГ	ЗЫРЯНКИНА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА	08:00-14:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-13:00	14:00-20:00	14:00-20:00		
211	ВРАЧ - ДЕРМАТОВЕНЕРО ЛОГ	КИЗНЕРЦЕВА ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВНА	13:00-19:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-14:00	08:00-14:00	08:00-14:00		
314	ВРАЧ - КАРДИОЛОГ	ЧЕТВЕРТНЫХ АЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	08:30-14:30	08:30-14:30 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:30-14:30	08:30-14:30	08:30-14:30		
317	ВРАЧ - ОФТАЛЬМОЛОГ	ПОПОВА ОЛЬГА ВЛАДИСЛАВОВНА	08:30-14:30	12:00-18:00	08:30-14:30	12:00-18:00	08:30-14:30		
317	ВРАЧ -	широкова юлия		08:15-14:00					

212	ВРАЧ - РЕВМАТОЛОГ	ОРЛОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	14:00-20:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-14:00	14:00-20:00	08:00-14:00
309	ВРАЧ - УРОЛОГ	БАРАШИКОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ	14:00-20:00	13:00-19:00 С13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	13:00-19:00	08:00-14:00	08:00-13:00
117	ВРАЧ - ХИРУРГ	АНИСИМОВА АННА ВАЛЕНТИНОВНА	14:30-18:00	ПРИЕМА НЕТ	08:00-14:00	ПРИЕМА НЕТ	14:30-18:00
117	ВРАЧ -ХИРУРГ	ПЕРЕВЕРЗЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	08:00-14:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	ПРИЕМА НЕТ	08:00-14:00 ОПЕРАЦИОН. ДЕНЬ	08:00-14:0
316	ВРАЧ - ЭНДОКРИНОЛОГ	УМИНСКИЙ АЛЕКСАНДО ЕВГЕНЬЕВИЧ	08:00-14:00	14:00-20:00	14:00-20:00	08:00-14:00	08:00-14:00
319	ВРАЧ - ОТОРИНОЛАРИН ГОЛОГ	КАЧЕГЕНОВА ДЖЕННЕТ АКМУРАТОВНА	08:30-14:30	08:30-14:30 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:30-14:30	08:30-14:30	08:30-14:30

ТЕРАПЕВТЫ

КАБ.	СПЕЦ-НОСТЬ	ФИО ВРАЧА	ГРАФИК РАБОТЫ					
			ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	
216 1 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	КОНДРАТЕНКО ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА	08:00-14:00	14:00-20:00	08:00-14:00	14:00-20:00	08:00-14:00	
210 3 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	БЕРЕСНЕВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА	08:00-14:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-14:00	14:00-20:00	14:00-20:00	
213 6 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	МЕНЬШИКОВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ	08:00-14:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-14:00	14:00-20:00	13:00-19:00	
305 7 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	ЗЕЛЕНИН ГРИГОРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ	13:00-19:00	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-14:00	08:00-14:00	08:00-14:00	
212 8 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	СОРОКИН ДМИТРИЙ ГЕОРГИЕВИЧ	08:30-14:30	14:00-20:00	14:00-20:00	08:30-14:30	13:00-19:00	

210 9УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	ЯСКИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ	14:00-20:00	14:00-20:00	14:00-20:00	08:00-14:00	08:00-14:00
213 10 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	КОЧЕРГИН ВСЕВОЛОД ВИТАЛЬЕВИЧ	14:00-20:00	14:00-20:00	14:00-20:00	08:00-14:00	08:00-14:00
325 11 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	МАКСИМОВА НИНА МИХАЙЛОВНА	11:00-17:00	14:00-20:00	10:00-16:00	14:00-20:00	11:00-17:00
214 12 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	КИНДЕР ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА	08:15-14:15	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:15-14:15	08:15-14:15	08:15-14:15
216 16 УЧ	ТЕРАПЕВТ- УЧАСТКОВЫЙ	ГАБДУЛЛИНААГУЛЬ ДАМИРОВНА	08:14-14:00 (КАБ 219)	08:00-14:00 C13:00-14:00 ЛИНЕЙКА	08:00-14:00 (КАБ 219)	08:00-14:00	14:00-20:00

ОТДЕЛЕНИЕ ЦАОП

КАБ	СПЕЦИА-ТЬ	ФИО	ГРАФИК РАБОТ 04.03-08.03					
			ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	
219	врач-онколог	ГАПОНЮК АННА АНАТОЛЬЕВНА	17:00-19:00	11:00-13:00	17:00-19:00	17:00-20:00	11:00-13:00	